
 

 V Říčanech dne 29. 07. 2022 

 Reg. č.: VZ-381/22 

 Č.j.: 1383/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „II/272 Benátky nad Jizerou, 

připojení na silnici III/27212“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

v soupisu prací SO 801 - Vegetační úpravy jsou položky p. č. 25 - 29 (Rostlinný 

materiál - velikost a kvalita dle PD) pro ocenění dodání rostlin. Současně soupis 

prací obsahuje v části D10 - Rostliny položky p. č. 49 - 86, které ale budou již 

oceněny v položkách p. č. 25 - 29. Domníváme se, že jsou v soupisu prací dvakrát. 

Chtěli bychom Vás požádat o kontrolu a upřesnění. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zmiňované položky byly upraveny. Nejedná se však o duplicitní položky, nýbrž o 

specifikaci kusů materiálů bez cen k již (výše v rozpočtu) započítané položce, což 

nemá vliv na celkovou předpokládanou cenu. Pro lepší přehlednost byl vydán nový 

soupis prací. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

 VV_2018-043 - II-272 Benátky nad Jizerou, připojení na silnici III-27212 – PD 

[zadání].xlsx 

profil zadavatele  


